

Landinspektør Peter Foged ApS
Drejerensvej 1, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 40 10 73 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021

Peter Foged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landinspektør Peter Foged ApS Drejerensvej 1 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 40 10 73 71
	Stiftet: 18. december 2018
	Hjemsted: Svenstrup J
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Foged
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Associeret virksomhed	Landinspektørcentret LG98 A/S, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for associeret virksomhed og investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 496 t.kr. mod 452 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	18/12 2018 - 31/12 2019
Andre eksterne omkostninger	-9.102	-14.450
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	506.589	466.775
Øvrige finansielle omkostninger	-1.583	0
Resultat før skat	495.904	452.325
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	495.904	452.325
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	506.589	466.775
Disponeret fra overført resultat	-65.985	-14.450
Disponeret i alt	495.904	452.325

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	823.364	716.775
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>823.364</u>	<u>716.775</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>823.364</u>	<u>716.775</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>334.015</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>334.015</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.157.379</u>	<u>716.775</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	573.364	466.775
	Overført resultat	<u>519.565</u>	<u>185.550</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.142.929</u>	<u>702.325</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>8.200</u>	<u>8.200</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.450</u>	<u>14.450</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.450</u>	<u>14.450</u>
	Passiver i alt	<u>1.157.379</u>	<u>716.775</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. december 2018	50.000	0	0	50.000
Resultatandel	0	466.775	-14.450	452.325
Overkurs ved stiftelse	0	0	200.000	200.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	466.775	185.550	702.325
Resultatandel	0	506.589	-65.985	440.604
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	-55.300
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0
	50.000	573.364	519.565	1.142.929

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	18/12 2018 - 31/12 2019
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	250.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. januar	466.775	0
Årets resultat	506.589	466.775
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>573.364</u>	<u>466.775</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>823.364</u>	<u>716.775</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Landinspektørcentret LG98 A/S	Hobro	50 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et udskudt skatteaktiv på 6 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		